
И  З  Ј  А  В  А

Ние, долупотпишаните автори на трудот

___________________________________________________________________________ 
(Наведете го целосниот наслов на делото) 

изјавуваме дека споменатиот труд не е целосно или делумно објавен, ниту пак е прифатен за 
објавување во друго списание.

1. ______________________________________ ,    
_________________________________________(име и презиме)  (личен потпис) 

2. ______________________________________ ,    _________________________________________
(име и презиме)  (личен потпис) 

3. ______________________________________ ,    _________________________________________
(име и презиме)  (личен потпис) 

4. ______________________________________ ,    _________________________________________
 (личен потпис)   

(задолжително да се споменат сите автори на делото)

Во Белград, _________________ 
 (внесете го датумот) 

(име и презиме) 
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